
Российская Федерация 
Забайкальский край 

Совет городского поселения «Усть-Карское» 
муниципального района «Сретенский район»

Решение 
5-я сессия 5-го созыва

18 мая 2020 года № 15
пгт. Усть-Карек

Об актуализации схем теплоснабжения в городском поселении «Усть- 
Карское» муниципального района «Сретенский район» на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от «27» июля 2010 года № 
190 -  ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от «22» февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением 
Администрации муниципального района «Сретенский район» от «26» июня 
2017 года № 232 «Об утверждении порядка ежегодной актуализации схем 
теплоснабжения муниципального района «Сретенский район», в связи с 
отсутствием предложений и замечаний о внесении изменений и дополнений 
в ранее утвержденное Решением Совета муниципального района 
«Сретенский район» от «25» апреля 2018 года № 18 схемы теплоснабжения 
городского поселения «Усть-Карское» Совет городского поселения «Усть- 
Карское» муниципального района «Сретенский район» решил:

1. Решение 25 сессии 4-го созыва от 25.03.2019 года № 155 «Об 
актуализации схем теплоснабжения в городском поселении «Усть-Карское» 
Муниципального района «Сретенский район» на 2019 год считать 
утратившим силу.

2. Считать актуальными на 2020 год схемы теплоснабжения городского 
поселения «Усть-Карское .

3. Контроль за ежегодной актуализацией схем теплоснабжения на 
территории городского поселения «Усть-Карское» муниципального района 
«Сретенский район» возложить на главного специалиста администрации 
городского поселения «Усть-Карское» муниципального района «Сретенский 
район».

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 
опубликования и размещения на официщщом сайте городского поселения 
«Усть-Карское» в информационно-тё^|Ш |[уййкационной сети «Интернет»
-  Ь»р:/Угпусть-карское.сретенск.чи-fa;

L* v
* ■

Глава администрации 
городского поселения 
«Уеть-Карское»-

Председатель Совета 
городского поселения 
«Усть-Карское» -

Н.Г. Плесина

П.Г.Фёдоров



СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕТЕНСКОЕ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

3 1 марта 2020 г. № 31

г. Сретенск

Об актуализации схем теплоснабжения городского поселения «Сретенское»
на 2021 год.

В соответствии с пунктом 22 Требований к порядку разработки и 

утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года Ха 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения». Совет городского поселения «Сретенское» решил:

1. Актуализировать схемы теплоснабжения городского поселения 

«Сретенское» на 2021 год, утвержденные Решением Совета городского 

поселения «Сретенское» от 17 июля 2014 г. №> 108.

2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом 

городского поселения «Сретенское»,

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

обнародования.

4. Контроль за испо) данного решения оставляю за собой.

И.О. Главы городского | | |  
поселения «Сретенское» Е.А.Бочкарникове .а .:



ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ %с*ьГ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

№ 60-РНП 
13 мая 2020 г. 
г. Сретенск

Об актуализации схем теплоснабжения в сельских поселениях 
«Дунаевское» и «Верхне-Куэнгинское» муниципального района 
«Сретенский район» на 2020год

В соответствии с Федеральным законом от «27» июля 2010 года № 190 -  ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от «22» 
февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», Постановлением Администрации муниципального района 
«Сретенский район» от «26» июня 2017 года № 232 «Об утверждении порядка ежегодной 
актуализации схемы теплоснабжения муниципального района «Сретенский район», в 
связи с отсутствием предложений и замечаний о внесении изменений и дополнений в 
ранее утвержденные Решением Совета муниципального района «Сретенский район» от 
«26» марта 2019 года № 34-РНП схемы теплоснабжения сельских поселений 
«Дунаевское» и «Верхне-Куэнгинское» Совет муниципального района «Сретенский 
район» решил:

1. Считать актуальными на 2020 год схемы теплоснабжения сельских поселений 
«Дунаевское» и «Верхне-Куэнгинское», утвержденные Решением Совета муниципального 
района «Сретенский район» от «26» марта 2019 года № 34-РНП «Об актуализации схем 
теплоснабжения в сельских поселениях «Дунаевское» и «Верхне-Куэнгинское».

2. Контроль за ежегодной актуализацией схем теплоснабжения на территории 
муниципального района «Сретенский район» возложить на заместителя руководителя 
администрации муниципального района «Сретенский район» по территориальному 
развитию (Тонких С.И.).

3. 2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и 
размещения на официальном сайте муниципального района «Сретенский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -  
ЬНр://сретенск.забайкальскийкрай.рф.

4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Советское Забайкалье» и разместить 
на официальном сайте муниципального района «Сретенский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» -  ЬЦр://сретенск.забайкальскийкрай.рф.



СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

8 июня 2020 г. №30
с. Алия

Об актуализации схем теплоснабжения в сельском поселении 
«Алиянское»» муниципального района «Сретенский район» на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от «27» июля 2010 года № 190
-  ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от «22» февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с 
отсутствием предложений и замечаний о внесении изменений и дополнений 
в ранее утвержденные Решением Совета сельского поселения «Алиянское» 
от 14 июля 2014 года № 67 схемы теплоснабжения сельского поселения 
«Алиянское» Совет сельского поселения «Алиянское» решил:

1. Считать актуальными на 2020 год схемы теплоснабжения сельского 

поселения «Алиянское», утвержденные Решением Совета сельского 

поселения «Алиянское» от 14 июля 2014 года № 67 «Об утверждении схемы 

теплоснабжения сельского поселения «Алиянское».

2. Контроль за ежегодной актуализацией схем теплоснабжения на 

территории сельского поселения «Алиянское» оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования), в соответствии с порядком, установленным 

Уставом сельского поселения «Алиянское».

Глава сельского посел 
«Алиянское» Т.А. Плотникова



СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОКУЙСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ 

очередной 7сессии 5-го созыва

«17» марта 2020г. № 14-НПА

пгт. Кокуй

Об актуализации схем теплоснабжения в городском поселении 
«Кокуйское» муниципального района «Сретенский район» на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от «27» июля 2010 года № 190
-  ФЗ «О теплоснабжении»^ Постановлением Правительства Российской 
Федерации от «22» февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением 
администрации городского поселения «Кокуйское» муниципального района 
«Сретенский район» Забайкальского края от 20 марта 2019 года № 58 « Об 
утверждении порядка ежегодной актуализации схемы теплоснабжения 
городского поселения «Кокуйское», в связи с отсутствием предложений и 
замечаний о внесении изменений и дополнений в ранее утвержденные 
Решением Совета городского поселения «Кокуйское» от «25» апреля 2018 
года № 18 схемы теплоснабжения городского поселения «Кокуйское» Совет 
городского поселения «Кокуйское» решил:

1. Считать актуальными на 2020 год схемы теплоснабжения городского 
поселения «Кокуйское», утвержденные городского поселения «Кокуйское» 
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края от «25» 
апреля 2018 года № 18 «Об актуализации схем теплоснабжения в городском 
поселении «Кокуйское».

2. Контроль за ежегодной актуализацией схем теплоснабжения на 
территории городского поселения «Кокуйское» возложить на заместителя 
главы администрации городского поселения «Кокуйское» Пыхалову Н.А.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 
опубликования и размещения на официальном сайте городского поселения 
«Кокуйское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -  
гпкокуйское.рф



4. Настоящее Решение Опубликовать в газете «Советское Забайкалье» и 
разместить на официальном сайте городского поселения «Кокуйское» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»- гпкокуйское.рф

Председатель Совета городского посел 
«Кокуйское» £.А.Тонких

1


